
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
 

ŠKOLNÍ ROK _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Školní jídelna 

Základní škola a Mateřská škola Březová, okres Opava, příspěvková organizace 

Březová 78, 747 44  Březová 

 

Jméno a příjmení žáka/žákyně _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Bydliště _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Datum narození _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Třída _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Přihlašuji své dítě ke stravování od (uveďte přesné datum) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

Zákonný zástupce žáka _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Kontaktní telefon na zákonného zástupce _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Potvrzuji svým podpisem správnost údajů a zavazuji se, že budu platit včas příspěvky 

na stravování – každý měsíc nejpozději do 15. dne daného měsíce. 

 

Zákonný zástupce žáka byl informován o vydání a obsahu vnitřního řádu ŠJ. 

 

V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ dne _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _
         podpis zákonného zástupce  

 

------------------------------------- zde odstřihnout --------------------------------------- 
Milí rodiče a strávníci, 

dovolte mi, abych uvedla ty nejzákladnější informace o školním stravování. U dětí a žáků jsou 

ceny rozděleny do 3 skupin a jsou stanoveny podle věku dítěte: 

1. skupina 7 – 10 let  30,- Kč/oběd 

2. skupina 11 – 14 let  32,- Kč/oběd 

3. skupina 15 a více let  34,- Kč/oběd 

Odhlašování obědů se provádí na www.strava.cz (přihlašovací údaje obdrží každý strávník 

od vedoucí ŠJ). Odhlášky se přijímají do 12 30 před daným dnem odhlášení. Pouze v pondělí lze 

odhlásit na daný den do 7 00. Stravu lze konzumovat pouze v prostorách ŠJ (vyhláška 107/2005 

Sb.). Výjimkou je první den nemoci dítěte, kdy oběd nelze odhlásit a je možno si ho odnést 

v jídlonosiči. Jídlonosiče se vydávají od 9 45 do 10 45 h. Stravné lze platit převodem z účtu, 

v hotovosti nebo souhlasem k inkasu. Při svolení k inkasu je třeba nahlásit číslo účtu vedoucí ŠJ 

a zřídit si v peněžním ústavu souhlas k inkasu s limitem 800,- Kč na jedno dítě či žáka. 

Případné další informace poskytnu osobně nebo telefonicky na číslech 556 307 013 nebo 

739 302 356. 

Číslo provozního účtu: 10422821/0100 

S přáním dobré chuti       Kamila Brožová, vedoucí ŠJ 


